| 265 Forchheim - Bu

ckenhofen - Hallerndorf - Willersdo
Hallerndorfer-Keller-Express

r
q Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL G ® 0606 66 6066606606606

®H Nimberg Hbf ab 04.49 05.30 06.28 07.49 08.49 09.49 10.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 14.49

®H Forchheim an 05.27 06.10 06.56 08.27 09.27 10.27 11.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 15.27

VERKEHRSHINWEIS VAN VAN Vi4 Vo1 VAN Vot Vo1t Vol Vo1 Vi4 VAN V4 Vo1 V0199
VAN

Forchheim ZOB (Hst 1) © @ 05.40 06.27 07.00 08.34 09.34 10.34 11.34 11.34 12.34 13.32 14.34 15.34 15.34

- Klosterstr. 05.41 06.28 07.01 08.35 09.35 10.35 11.35 11.35 12.35 13.33 14.35 15.35 15.35

- Paradepl. (Cafe Schmitt) 05.42 06.29 07.02 08.36 09.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.30 13.34 14.36 15.36 15.36 16.05

- Apothekenstr. 05.43 06.30 07.03 08.37 09.37 10.37 11.37 11.37 12.37 13.3113.35 14.37 15.37 15.37 16.06

- Bamberger Str. 05,45 06,32 07,05 08,39 09.39 10,39 11,39 11.39 12,39 13,33 13.37 14.39 15,39 15.39 16.08

- Realschule 11.43 13.15 15.41 16.12

- Biigstr. 05.46 06.33 07.06 08.40 09.40 10.40 11.40 11.45 12.40 13.19 13.38 14.40 15.40 15.45

Buckenhofen Merianstr. 05,48 06,35 07,08 08.42 09.42 10.42 11.42 11.47 12.4213.21 13.40 14.42 15.42 15.47

- Austr. 08.42 09.42 10.42 11.42 11.47 12.4213.21 13.40 14.42 15.42 15.47

- Friedensstr. 08.43 09.43 10.43 11.43 11.48 12.4313.22 13.41 14.43 15.43 15.48

- Theresienstr. 08.44 09.44 10.44 11,44 11,49 12,44 13,23 13.42 14.44 15.44 15.49

- St.-Joseph-Str. 05.48 06.35 07.08

- Feuerwehrhaus 05.49 06.36 07.09

- Lindenweg 05.49 06.36 07.09 08.45 09.45 10.45 11.45 11.50 12.4513.24 13.43 14.45 15.45 15.50

- Am Berg 05.50 06.37 07.10 08.46 09.46 10.46 11.46 11.51 12.46 13.25 13.44 14.46 15.46 15.51

- Pautzfelder Str. 05.51 06,38 07.11 08,47 09.47 10,47 11.47 11,52 12,47 13.26 13,45 14,47 15.47 15.52

Eggolsheim Gemzentr./Hauptstr. .

- Bahnhof West 08.37 10.39 12.12 13,37 13.43 14,12 14.22 15.37 16.32

- Einkaufszentrum 08.39 10.41 12,14 14.24 15,39

- Weinhutten 14.13 16.33

- Féhrstr. 14,14 16.34

Abzw. Pautzfeld €08.40 042 540 16.35

- Kirche 05.55 06.42 07.15408.41 08.52 09.52 ¢10.43 10.52 11.52 11.57 ¢12.16 12.52 13.31 13.50 (14,16 14.26 14.52 541 15.52 15.57 «16.28

Schlammersdorf Gewerbegebiet  05.57 06.44 07.17 «08.43 08.55 09.55 ¢10.45 10.55 11.55 12.00 ¢12.18 12.55 13.41 13.46 13.53 ¢14.18 «14.28 14.55¢15.43 15.55 16.00 16.36

- Kapellenweg 05.58 06.45 07.18 408.44 08.56 09.56 «10.46 10.56 11.56 12.01 ¢12.19 12.56 13.42 13.47 13.54 (14.19 1429 14.56 «15.44 15.56 16.01 16.37

- Brlickenstr. 05.59 06.46 07.19408.45 08.57 09.57 «¢10.47 10.57 11.57 12.02 ¢12.20 12.57 13.43 13.48 13.55 (14.20 14,30 14.57 «15.45 15.57 16.02 16.38

Trailsdorf Ringstr. 06.00 06.47 07.20 «08.46 08.58 09.58 €10.48 10.58 11.58 12.03 ¢12.21 12.58 13.44 13.49 13.56 (14.21 «14.31 14.58 ¢15.46 15.58 16.03 16.39

- Hallerndorfer Str. 06.01 06.48 07.21 408.47 08.59 09.59 ¢10.49 10.59 11.59 12.04 €12.22 12.59 13.45 13.50 13.57 14.22 «14.32 14.59 (1547 15.59 16.04 16.40

- Hutfeld 06.01 06.48 07.21 408.47 08.59 09.59 ¢10.49 10.59 11.59 12.04 €12.22 12.59 13.45 13.50 13.57 «14.22 «14.32 14.59 «15.47 15.59 16.04 16.40

Hallerndorf Thoracker 06.03 06.50 07.23408.49 09.01 10.01 «¢10.51 11.01 12.01 12.06 ¢12.24 13.01 13.47 13.52 13.59 (14.24 «14.34 15.01 ¢15.49 16.01 16.06 16.42

- Sparkasse 06.04 06.51 07.24 ¢08.50 09.02 10.02 ¢10.52 11.02 12.02 12.07 ¢12.25 13.02 13.48 13.53 14.00 (14.25 14,35 15.02 ¢15.50 16.02 16.07 16.43

- Kellerberg $ $ ¢ 1003 ¢ 11,03 ¢ ¢ ¢ $ 1854 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ & ¢ 1644

- Kindergarten 06.05 08.51 09.03 10.53 12.03 12.08 13.03 13.49 14.01 14.26 14.36 15.03 15.51 16.03 16.08

Schnaid 06.09 08.54 09.06 10.56 12.06 12.11 13.06 13.52 14.04 14.29 14.39 15.06 15.54 16.06 16.11

Stiebarlimbach 06.11 08.56 09.08 10.58 12.08 12.13 13.08 13.54 14.06 14.31 14.41 15.08 15.56 16.08 16.13

Haid (b. Hallerndorf) 06.15 08.58 09.12 11.00 12.1212.17 13.12 357 14.10 14.35 14.43d5.11 15.58 16.12 16.17 «16.47

Willersdorf Kindergarten 06.19 09.00 09.16 10.06 11.02 11.06 12.16 12.21 13.16 13.58 14.14 14.39 14.45 15.12 16.00 16.16 16.21 16.51

- Schule 06.20 09.01 09.17 10.07 11.03 11.07 12.17 12.22 13.17 13.59 14.1514.40 14.46 15.13 16.01 16.17 16.22 16.52

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL 2o
@HI Nirmberg Hbf ab 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
®@H1 Forchheim an 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
VERKEHRSHINWEIS 99

Forchheim ZOB (Hst 1) © @ 16.34 17.34 18.34 19.35 20.35
- Klosterstr. 16.35 17.35 18.35 19.36 20.36
- Paradepl. (Cafe Schmitt) 16.36 17.36 18.36 19.37 20.37
- Apothekenstr. 16.37 17.37 18.37 19.38 20.38
- Bamberger Str. 16.39 17.39 18.39 19.40 20.40
- Bligstr. 16.40 17.40 18.40 19.41 20.41
Buckenhofen Merianstr. 16.42 17.42 18.42 19.43 20.43
- Austr. 16.42 17.42 18.42 19.43 20.43
- Friedensstr. 16.43 17.43 18.43 19.44 20.44
- Theresienstr. 16.44 17.44 18.44 19.45 20.45
- Lindenweg 16.45 17.45 18.45 19.46 20.46
- Am Berg 16.46 17.46 18.46 19.47 20.47
- Pautzfelder Str. 16,47 17.47 18,47 19.48 20,48
Eggolsheim Bahnhof West 17.57

- Fahrstr. 17.54

- Weinhutten 17.55

- Féhrstr. 17.54

Abzw. Pautzfeld 17.59

- Kirche 16.52 17.52 18.52 19.53 €0.53

Schlammersdorf Gewerbegebiet
- Kapellenweg

16.55 18.00 18.55 19.56 €0.56
16.56 18.01 18.56 19.57 0.57

- Brlickenstr.
Trailsdorf Ringstr.
- Hallerndorfer Str.

16.57 18.02 18.57 19.58 €20.58
16.58 18.03 18.58 19.59 €0.59
16.59 18.04 18.59 20.00 €1.00

- Hutfeld
Hallerndorf Thoracker
- Sparkasse

16.59 18.04 18.59 20.00 €1.00
17.01 18.06 19.01 20.02 1.02
17.02 18.07 19.02 20.03 21.03

- Kindergarten
Schnaid

17.03 18.08 19.03 20.04 21.04
17.06 18.11 19.06 20.07 1.07

Stiebarlimbach

Haid (b. Hallerndorf)
Willersdorf Kindergarten
- Schule

17.08 18.13 19,08 20.09 €1.09
17.1218.17 ¢ 20.13¢1.12
17.16 18.20 19.12 20.16 1.13
17.17 18.21 19.13 20.17 1.14

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14=nur an schulfreien Tagen VAN =Fahrt wird mit PKW durchgefihrt «=halt nur zum Aussteigen
99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren taglich !



| 265 Forchheim - Buckenhofen

Hallerndorf
Hallerndorfer-Keller-Express

Willersdor
q Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 [ e ThRCh e

\ Samstag

VERKEHRSMITTEL )

02O QOO0 ¥ QK O N @ & &M

®B1 Nimberg Hbf ab 21.38 23.49 07.10 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 15.49 15.49 17.49 17.49 19.38 19.49 21.38 23.49
®Hl Forchheim an 22.01 00.27 07.34 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 16.27 16.27 18.27 18.27 20.01 20.27 22.01 00.27
VERKEHRSHINWEIS AST Ve Wi WAST So WIAST So WIAST So AST AST
AST
Forchheim ZOB (Hst 1) © @ 22.15 00.31 07.45 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 16.30 16.34 18.30 18.34 20.15 20.34 22.15 00.31
- Klosterstr. $22.16 90032 07.46 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.3516.31 16.35018.31 18.35620,16 20.3522.16 200.32
- Paradepl. (Cafe Schmitt) %217 %00.33 07.47 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36»16.32 16.3618.32 18.3620.17 20.3622.17 %00.33
- Apothekenstr. ¥22.18 %00.34 07.48 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37116.33 16.3718.33 18.37520.18 20.3722.18 »00.34
- Bamberger Str. %22.20 %00.36 07.50 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39»16.35 16.39»18.35 18.39920.20 20.3922.20 ¥00.36
- Bligstr. 2221 90037 07.51 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40016.36 16.40018.36 18.4002021 20.40922.21 ¥00.37
Buckenhofen Merianstr. 22.23 00.39 07.53 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16,42 16,38 16,42 18,38 18,42 20.23 20,42 22.23 00.39
- Austr. 22.23 00.39 07.53 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 20.23 22.23 00.39
- Friedensstr. 22.24 00.40 07.54 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 20.24 22.24 00.40
- Theresienstr. 22.25 00,41 07,55 08,44 09.44 10,44 11.44 12,44 13.44 14,44 15,44 20,25 22.25 00,41
- St.-Joseph-Sr. 16.42 16.38 16.42 18.38 18.42 20.42
- Feuerwehrhaus 16.43 16.39 16.43 18.39 18.43 20.43
- Lindenweg 22.26 00.42 07.56 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.43 16.39 16.43 18.39 18.43 20.26 20.43 22.26 00.42
- Am Berg 22.27 00.43 07.57 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.44 16.40 16.44 18.40 18.44 20.27 20.44 22.27 00.43
- Pautzfelder Str. 22.28 00.44 07.58 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.45 16.41 16.45 18.41 18.45 20.28 20.45 22.28 00.44
Pautzfeld Kirche 22.33 00.49 08.03 08,52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.46 16.50 18.46 18.50 20.33 20.50 22.33 00.49
Schlammersdorf Gewerbegebiet ~ 22.36 00.52 08.06 08.55 09.55 10.55 1155 12.55 13.55 14.55 15.55 16.49 16.53 18.49 18.53 20.36 20.53 22.36 00.52
- Kapellenweg 22.37 0053 08.07 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.50 16.54 18.50 18.54 20.37 20.54 22.37 00.53
- Briickenstr. 22.38 00.54 08.08 08.57 09.57 10.57 1157 12.57 1357 14.57 15,57 1651 16.55 18.51 18.55 20.38 20.55 22.38 00.54
Trailsdorf Ringstr. 22.39 00.55 08.09 08.58 09.58 10.58 1158 12.58 1358 14.58 15.58 16.52 16.56 18.52 18.56 20.39 20.56 22.39 00.55
- Hallerndorfer Str. 22.40 00.56 08.10 08.59 09.59 10.59 1159 12.59 1359 14.59 15.59 16.53 16.57 18.53 18.57 20.40 20.57 22.40 00.56
- Hutfeld 22.40 00.56 08.10 08.59 09.59 10.59 1159 12.59 13.59 14.59 15.59 16.53 16.57 18.53 18.57 20.40 20.57 22.40 00.56
Hallerndorf Thorécker 22.42 0058 08.12 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.55 16.59 18,55 18.59 20.42 20.59 22.42 00.58
- Sparkasse 22.43 00.59 08.13 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 16,56 17.00 18,56 19.00 20.43 21.00 22.43 00.59
- Kellerberg $ 0814 ¢ 10031103 ¢ ¢ & & ¢ R I I IR ¢ ¢
- Kindergarten 22.44 01.00 09, 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 16,57 17.01 18.57 19.01 20.44 21.01 22.44 01.00
Schnaid 22.47 01.03 09.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.00 17.04 19.00 19.04 20.47 21.04 22.47 01.03
Stiebarlimbach 22.4901.05 09.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.02 17.06 19.02 19,06 20.49 21,08 22.49 01.05
Haid (b. Hallerndorf) 22,52 01.08 09.12 12.126311 14124511 16.12 17054709 1905 $ 2052 § 22.5201.08
Willersdorf Kindergarten 22.53 01.09 08.17 09.16 10.06 11.06 12.16 13.12 14.16 15.12 16.16 17.06 17.10 19.06 19.10 20.53 21.12 22.53 01.09
- Schule 22,54 01.10 08.18 09.17 10.07 11.07 12.17 13.13 14.17 15.13 16.17 17.07 17.11 19.07 19.11 20.54 21.13 22.54 01.10

-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL @ R e @ @ N & X @&
@HI Nirmberg Hbf ab 09.49 09.49 11.49 11.49 13.49 13.49 15.49 15.49 17.49 17.49 19.38 19.49 21.38
®H1 Forchheim an 10.27 10.27 12.27 12.27 14.27 14.27 16.27 16.27 18.27 18.27 20.01 20.27 22.01
VERKEHRSHINWEIS So WIAST WIAST So WIAST So WIAST So WIAST So acAST ad  AST
Forchheim ZOB (Hst 1) © @ 10.32 10.34 12.30 12.34 14.30 14.34 16.30 16.34 18.30 18.34 20.15 20.33 22.15
- Klosterstr. 10.33»10.35 »12.31 12.35»14.31 14.35»16.31 16.35»18.31 18.35»20.16 20.3422.16
- Paradepl. (Cafe Schmitt) 10.3410.36 »12.32 12.3614.32 14.36916.32 16.3618.32 18.36920.17 20.35»22.17
- Apothekenstr. 10.35»10.37 »12.33 12.37»14.33 14.37»16.33 16.3718.33 18.37920.18 20.3622.18
- Bamberger Str. 10.37910.39 »12.35 12.39»14.35 14.39»16.35 16.39»18.35 18.39»20.20 20.38»22.20
- Bligstr. 10.38010.40 »12.36 12.40»14.36 14.40»16.36 16.40»18.36 18.40920.21 20.39»22.21
Buckenhofen Merianstr. 10,40 10,42 12,38 12,42 14,38 14.42 16,38 16,42 18.38 18,42 20.23 20.41 22.23
- Austr. 20.23 22.23
- Friedensstr. 20.24 22.24

- Theresienstr.
- St.-Joseph-Str.

20,25
10.40 10.42 12.38 12.42 14.38 14.42 16.38 16.42 18.38 18.42 20.41

2225

- Feuerwehrhaus 10.41 10.43 12.39 12.43 14.39 14.43 16.39 16.43 18.39 18.43 20.42

- Lindenweg 10.41 10.43 12.39 12.43 14.39 14.43 16.39 16.43 18.39 18.43 20.26 20.42 22.26
- Am Berg 10.42 10.44 12.40 12.44 14.40 14.44 16.40 16.44 18.40 18.44 20.27 20.43 22.27
- Pautzfelder Str. 10.43 10.45 12.41 12.45 14.41 14.45 16.41 16.45 18.41 18.45 20.28 20.44 22.28
Pautzfeld Kirche 10.48 10.50 12.46 12.50 14.46 14.50 16.46 16.50 18.46 18.50 20.33 20.49 22.33
Schlammersdorf Gewerbegebiet  10.51 10.53 12.49 12.53 14.49 14.53 16.49 16.53 18.49 18.53 20.36 20.52 22.36
- Kapellenweg 10.52 10.54 12.50 12.54 14.50 14.54 16.50 16.54 18.50 18.54 20.37 20.53 22.37
- Briickenstr. 10.53 10.55 12.51 12.55 14.51 14.55 16.51 16.55 18.51 18.55 20.38 20.54 22.38

Trailsdorf Ringstr.
- Hallerndorfer Str.

10.54 10.56 12.52 12.56 14.52 14.56 16.52 16.56 18.52 18.56 20.39 20.55 22.39
10.55 10.57 12.53 12.57 14.53 14.57 16.53 16.57 18.53 18.57 20.40 20.56 22.40

- Hutfeld 10.55 10.57 12.53 12.57 14.53 14.57 16.53 16.57 18.53 18.57 20.40 20.56 22.40
HaIIerndorf Thoréacker 10.57 10.59 12.55 12.59 14.55 14.59 16.55 16.59 18.55 18.59 20.42 20.58 22.42
- Sparkasse 10.58 11.00 12.56 13.00 14.56 15.00 16.56 17.00 18.56 19.00 20.43 20.59 22.43
- Kindergarten 10.59 11.01 12.57 13.01 14.57 15.01 16.57 17.01 18.57 19.01 20.44 21.00 22.44
Schnaid 11.02 11.04 13.00 13.04 15.00 15.04 17.00 17.04 19.00 19.04 20.47 21.02 22.47

Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)
Willersdorf Kindergarten

11.09 13.05

11,04 11.06 13.02 13.06 15.02 15.06 17.02 17.06 19.02 19.06 20.49 21,04 22.49

15.05 ¢ 17.05 19.0519.102052 ¢ 2252

11.08 11.10 13.06 13.10 15.06 15.10 17.06 17.10 19.06 19.14 20.53 21.08 22.53

- Schule 11.09 11.11 13.07 13.11 15.07 15.11 17.07 17.11 19.07 19.15 20.54 21.09 22.54

ZEICHENERKLARUNG: V68 =nur in N&chten Freitag zu Samstag
ac=verkehrt nicht am 1.5., Muttertag (2. Sonntag im Mai), Christi Himmelfahrt, Pfingst-So., Pfingst-Mo. und Fronleichnam
ad = verkehrt nur am 1.5., Muttertag (2. Sonntag im Mai), Christi Himmelfahrt, Pfingst-So., Pfingst-Mo. und Fronleichnam
So = Sommerfahrt, verkehrtjahrhch vom 01.05. bis 01.11. Wi= Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. -

1.11.
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11

Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).

AST-Zuschlag erforderlich.

«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren taglich !



| 265 Schnaid - Hall

erndorf - Buckenhofen - Forchheim
Hallerndorfer-Keller-Express

Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL o000 EO0QOOO00O00QQ®0 00

VERKEHRSHINWEIS Vo1 V0199 Vo1 Vot Vo1 V14 V4 VAN VAN Vi4 Vo1 VAN VoI Vi4
RBu VAN

Schnaid 06.09 06.27 07.07 07.08 08.54 09.06 10.56 12.06 12.11 13.06 14.04 14.29 14.39

Stiebarlimbach 06.11 06.29 07.09 07.10 08.56 09.08 10.58 12.08 12.13 13.08 14.06 14.31 14.41

Haid (b. Hallerndorf) 06.15 06.33 07.13 07.14 08.58 09.12 11.00 12121217 13.12 14.10 14.35 14.43

Willersdorf Kindergarten 06.19 06.37 07.17 07.18 09.00 09.16 11.02 12,16 12.21 13.16 14.14 14.39 14.45

- Schule an 06.20 06.38 07.18 07.18 09.01 09.17 11.03 12,17 12.22 13.17 14.15 14.40 14.46

- Schule ab 05.21 06.21 06.39 07.19 07.29 08.21 09.01 09.21 10.21 11.03 11.21 12.21 12.22 13.21 14.21 14.40 14.46

- Kindergarten 05.21 06.21 06.39 07.19 07.29 08.21 09.01 09.21 10.21 11.03 11.21 12.21 12.22 13.21 14.21 14.40 14.46

Hallerndorf Kellerberg 05.24 06.24 06.42 07.22 07.32 08.24 09.04 09.24 10.24 11.06 11.24 12.24 12.25 13.24 14.24 14.43 14.49

- Sparkasse 05.25 06.25 06.43 06.52 07.26 07.23 07.26 07.33 08.25 09.05 09.25 10.25 11.07 11.25 12.25 12.26 12.25 13.25 14.25 14.44 14.50

- Thorécker 05.26 06.26 06.44 06.53 07.27 07.24 07.27 07.34 08.26 09.06 09.26 10.26 11.08 11.26 12.26 12.27 12.26 13.26 14.26 14.45 14.51

Trailsdorf Hutfeld 05.27 06.27 06.45 06.54 07.28 07.25 07.28 07.35 08.27 09.07 09.27 10.27 11.09 11.27 12.27 12.28 12.27 13.27 14.27 14.46 14.52

- Hallerndorfer Str. 05.28 06.28 06.46 06.55 07.29 07.26 07.29 07.36 08.28 09.08 09.28 10.28 11.10 11.28 12.28 12.29 12.28 13.28 14.28 14.47 14.53

- Ringstr. 05.29 06.29 06.47 06.56 07.30 07.27 07.30 07.37 08.29 09.09 09.29 10.29 11.11 11.29 12.29 12.30 12.29 13.29 14.29 14.48 14.54

Schlammersdorf Briickenstr. 05.30 06.30 06.48 06.57 07.31 07.28 07.31 07.38 08.30 09.10 09.30 10.30 11.12 11.30 12.30 12.31 12.30 13.30 14.30 14.49 14.55

- Kapellenweg 05.31 06.31 06.49 06.58 07.32 07.29 07.32 07.39 08.31 09.11 09.31 10.31 11.13 11.31 12.31 12.32 12.31 13.31 14.31 14.50 14.56

- Gewerbegebiet 05.32 06.32 06.50 06.59 07.33 07.30 07.33 07,40 08.32 09.12 09.32 10.32 11.14 11.32 12.32 12.33 12.32 13.32 14.32 14,51 14,57

Pautzfeld Kirche 05.35 06.35 07.02 07.36 07.39 07.36 08.35 09.14 09.35 10.35 11.16 11.35 12.35 12.36 12.34 13.35 14.35

Eggolsheim Weinhiitten % 14.53

- Fahrstr. 14.54

- Einkaufszentrum 09.17 11.19 12.37 S 15.00

- Bahnhof West 06.55 09.19 11.21 12.39 15.05 15.11

Buckenhofen Pautzfelder Str. 05.39 06.39 07.07 07.43 07.40 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 12.40 13.39 14.39

- Am Berg 05.40 06.40 07.08 07.44 07.41 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 12.41 13.40 14.40

- Lindenweg 05.41 06.41 07.09 07.45 07.42 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 12.42 13.41 14.41

- Theresienstr. 05.42 06.42 07.10 07.46 07.43 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 12.43 13.42 14.42

- Friedensstr. 05.43 06.43 07.11 07.47 07.44 08.43 09.43 10.43 11.4312.4312.44 13.43 14.43

- Austr. 05.44 06.44 07.12 07.48 07.45 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 12.45 13.44 14.44

- Merianstr. 05.45 06.45 07.13 07.45 07.46 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.46 13.4514.45

Forchheim Bugstr. 05.47 06.47 07.15 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.48 13.47 14.47

- Realschule ¢ ¢ $  08.04 08.0107.45 07.58 $ ¢ 8 ¢ ¢ 8 ¢

- Bamberger Str. 05.48 06.48 07.16 07.48 07.50 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.49 13.48 14.48

- Katharinenspital 05.49 06.49 07.17 07.49 07.51 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.50 13.49 14.49

- Apothekenstr. 05.49 06.49 07.17 07.49 07.53 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.50 13.49 14.49

- Paradepl. (Cafe Schmitt) 05.51 06.51 07.19 07.51 07.55 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 12.52 13.51 14.51

- Klosterstr. 05.52 06.52 07.20 07.52 07.56 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 12.53 13.52 14.52

-Z0B (Hst1)© @ 05.56 06.56 07.24 07.56 08.00 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 12.57 13.56 14.56

®H Forchheim ab 06.06 07.06 07.28 08.06 08.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.05 13.05 14.06 15.05

®@H1 Nimberg Hbf an 06.47 07.47 08.08 08.47 08.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 15.47

®H1 Forchheim ab 06.28 07.28 07.28 08.05 08.05 08.05 09.02 10.02 11.03 12.02 13.02 13.02 14.02 15.03

®@H1 Bamberg an 06.48 07.48 07.48 08.20 08.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 15.20

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL (6]

Schnaid 15.06

Stiebarlimbach 15.08

Willersdorf Kindergarten 15.12

- Schule an 15.13

- Schule ab 15.21

- Kindergarten 15.21

Hallerndorf Kellerberg 15.24

- Sparkasse 15.25

- Thorécker 15.26

Trailsdorf Hutfeld 15.27

- Hallerndorfer Str. 15.28

- Ringstr. 15.29

Schlammersdorf Briickenstr. 15.30

- Kapellenweg 15.31

- Gewerbegebiet 15.32

Pautzfeld Kirche 15.35

Buckenhofen Pautzfelder Str. 15.39

- Am Berg 15.40

- Lindenweg 15.41

- Theresienstr. 15.42

- Friedensstr. 15.43

- Austr. 15.44

- Merianstr. 15.45

Forchheim Blgstr. 15.47

- Bamberger Str. 15.48

- Katharinenspital 15.49

- Apothekenstr. 15.49

- Paradepl. (Cafe Schmitt) 15.51

- Klosterstr. 15.52

-Z0B (Hst1)© @ 15.56

®H Forchheim ab 16.06

®@HI1 Nirmberg Hbf an 16.47

®H1 Forchheim ab 16.02

® Bl Bamberg an 16.20

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11 Uhr und 17-23
Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
VAN = Fahrt wird mit PKW durchgefiihrt 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren taglich !



| 265 Schnaid - Hallerndorf - Buckenhofen - Forchheim .
Hallerndorfer-Keller-Express Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL 2O 0 = B
VERKEHRSHINWEIS VAN Vi4 Vot 99 AST V68
AST
Schnaid 1554 16.06 16.11 17.06 18.11 19.06 20.07 22.42 00.42

Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)

15.56 16.08 16.13 17.08 18.13 19,08 20.09 22.44 00.44
15.58 16.12 16.17 17.12 18.17 20.13 22.46 00.46

Willersdorf Kindergarten
- Schule

an

16.00 16.16 16.20 17.16 18.20 19.12 20.16 22.48 00.48
16.01 16.17 16.21 17.17 18.21 19.13 20.17 22.49 00.49

- Schule ab 16.01 16.21 16.21 17.21 18.22 19.13 20.17 22.49 00.49
- Kindergarten 16.01 16.21 16.21 17.21 18.22 19.13 20.17 22.49 00.49
Hallerndorf Kellerberg 16.04 16.24 16.24 17.24 18.25 19.16 20.20 22.52 00.52
- Sparkasse 16.05 16.25 16.25 17.25 18.26 19.17 20.21 22.53 00.53
- Thorécker 16.06 16.26 16.26 17.26 18.27 19.18 20.22 22.54 00.54

Trailsdorf Hutfeld

16.07 16.27 16.27 17.27 18.28 19.19 20.23 22.55 00.55

- Hallerndorfer Str.

- Ringstr.

Schlammersdorf Briickenstr.
- Kapellenweg

16.08 16.28 16.28 17.28 18.29 19.20 20.24 22.56 00.56
16.09 16.29 16.29 17.29 18.30 19.21 20.25 22.57 00.57
16.10 16.30 16.30 17.30 18.31 19.22 20.26 22.58 00.58
16.11 16.31 16.31 17.31 18.32 19.23 20.27 22.59 00.59

- Gewerbegebiet 16.12 16.32 16.32 17.32 18.33 19.24 20.28 23.00 01.00
Pautzfeld Kirche 16.14 16.35 16.35 17.35 18.36 19.27 20.31 23.03 01.03
Eggolsheim Einkaufszentrum 16.17
- Bahnhof West 16.19

Buckenhofen Pautzfelder Str.

16.39 16.39 17.39 18.40 19.31 20.35 23.07 01.07

- Am Berg 16,40 16.40 17.40 18.41 19.32 20.36 23,08 01.08
- Feuerwehrhaus 19.33 20.37

- St.-Joseph-Str. 19.34 20.38

- Lindenweg 16.41 16.41 17.41 18.42 23.09 01.09
- Theresienstr. 16.42 16.42 17.42 18.43 23.10 01.10
- Friedensstr. 16.43 16.43 17.43 18.44 23.11 01.11
- Austr. 16.44 16.44 17.44 18.45 23.1201.12
- Merianstr. 16.45 16.45 17.45 18.46 19.37 20,41 23.13 01.13
Forchheim Bugstr. 16.47 16.47 17.47 18.48 19.39 ©3.15 ©1.15
- Bamberger Str. 16.48 16.48 17.48 18.49 19.40 ©3.16 €01.16
- Katharinenspital 16.49 16.49 17.49 18.50 19.41 Q317 117
- Apothekenstr. 16.49 16.49 17.49 18.50 19.41 Q317 01.17

- Paradepl. (Cafe Schmitt)
- Klosterstr.

16.51 16.51 17.51 18.52 19.43 20,51 €3.19 «1.19
16.52 16.52 17.52 18.53 19.44 ¢ €320 €120

-ZOB (Hst1)® @ 16.56 16.56 17.56 18.57 19.48 20.48 €23.22 «1.22
®Hl Forchheim ab 17.06 17.06 18.06 19.06 19.54 20.54 23.28 01.28
@ Nirmberg Hbf an 17.47 17.47 18.47 19.47 20.19 21.19 00.08 02.08
®Hl Forchheim ab 17.02 17.02 18.04 19.02 20.02 21.02 23.28 01.28
®Hl Bamberg an 17.18 17.18 18.20 19.20 20.20 21.20 23.49 01.49

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen V68 =nur in Nachten Freitag zu Samstag
ST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
VAN = Fahrt wird mit PKW durchgefihrt «=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren téglich !



| 265 Schnaid - Hallerndorf - Buckenhofen - Forchheim .
Hallerndorfer-Keller-Express Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag \
VERKEHRSMITTEL 2202 ¢ HF 0 F HE © H B
VERKEHRSHINWEIS So  WIAST So WIAST WIAST So  AST AST
Schnaid 09.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.04 17.14 19.04 19.14 20.42 21.04 22.42 00.42
Stiebarlimbach 09.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.06 17.16 19.06 19.16 20.44 21.06 22.44 00.44
Haid (b. Hallerndorf) 09.12 12.12 14.12 16.12 17.18 19.10 19.18 20.46 22.46 00.46
Willersdorf Kindergarten 09.16 12.16 13.12 14.16 15.12 16.16 17.10 17.20 19.14 19.20 20.48 21.10 22.48 00.48
- Schule an 09.17 12.17 13.13 14.17 15.13 16.17 17.11 17.21 19.15 19.21 20.49 21.11 22.49 00.49
- Schule ab 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 17.21 19.25 19.21 20.49 21.13 22.49 00.49
- Kindergarten 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 17.21 19.25 19.21 20.49 21.13 22.49 00.49
Hallerndorf Kellerberg 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 17.24 19.28 19.24 20.52 21.16 22.52 00.52
- Sparkasse 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 17.25 19.29 19.25 20.53 21.17 22.53 00.53
- Thoracker 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 17.26 19.30 19.26 20.54 21.18 22.54 00.54

Trailsdorf Hutfeld

08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 17.27 19.31 19.27 20.55 21.19 22.55 00.55

- Hallerndorfer Str.

- Ringstr.

Schlammersdorf Briickenstr.
- Kapellenweg

08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 17.28 19.32 19.28 20.56 21.20 22.56 00.56
08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 17.29 19.33 19.29 20.57 21.21 22.57 00.57
08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 17.30 19.34 19.30 20.58 21.22 22.58 00.58
08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 17.31 19.35 19.31 20.59 21.23 22.59 00.59

- Gewerbegebiet
Pautzfeld Kirche

08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 17.32 19.36 19.32 21.00 21.24 23.00 01.00
08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 17.35 19.39 19.35 21.03 21.27 23.03 01.03

Buckenhofen Pautzfelder Str.

08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 17.39 19.43 19.39 21.07 21.31 23.07 01.07

Am Berg 08.40 09,40 10.40 11,40 12,40 13,40 14,40 15,40 16,40 17.40 17.40 19.44 19.40 21,08 21.32 23,08 01,08
- Feuerwehrhaus 17.41 17.41 19.45 19.41 21.33
- St.-Joseph-Str. 17.42 17.42 19.46 19.42 21.34
- Lindenweg 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 21.09 23.09 01.09
- Theresienstr. 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 21.10 23.1001.10
- Friedensstr. 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 21.11 23.11 01.11
- Austr. 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 21.12 23.1201.12
- Merianstr. 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.42 17.42 19.46 19.42 21.13 21.34 23.13 01.13
Forchheim Bugstr. 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.44 (17.44 19.48 19.44 ©1.15 21.36 3.15 «©1.15
- Bamberger Str. 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.4517.45 19.49 ¢19.45 ©1.16 21.37 3.16 «1.16
- Katharinenspital 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.46 €17.46 19.50 ¢19.46 ©1.17 21.38 Q3.17 «1.17
- Apothekenstr. 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.46 €17.46 19.50 €19.46 ©1.17 21.38 23.17 «1.17

- Paradepl. (Cafe Schmitt)
- Klosterstr.

08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.48 €17.48 19.52¢19.48 ©1.19 21.40 23.19 «1.19
08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.49 «17.49 19.53 ¢19.49 2120 21.41 23.20 «01.20

-ZOB (Hst1) ©® 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.53 €17.53 19.57 «19.53 ©1.22 21.45 3.22 €01.22
2
®Hl Forchheim ab 09.06 10.06 11.06 12.06 13.05 14.06 15.05 16.06 17.06 18.06 18.06 20.06 20.06 21.28 21.54 23.28 01.28
®H1 Niimberg Hbf an 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 18.47 20.47 20.47 22.08 22.20 00.08 02.08
®H Forchheim ab 09.02 10.02 11.03 12.02 13.02 14.02 15.03 16.02 17.02 18.04 18.04 20.02 20.02 21.28 22.02 23.28 01.28
®HEl Bamberg an 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.18 18.20 18.20 20.20 20.20 21.49 22.20 23.49 01.49

ZEICHENERKLARUNG: 22 =verkehrt nicht in der Nacht vom 29. zum 30.03.2025 (Umstellung auf Sommerzeit) So=Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11.
Wi = Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11.
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
«=hélt nur zum Aussteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren taglich !



| 265 Schnaid - Hallerndorf

Buckenhofen
Hallerndorfer-Keller-Express

Forchheim
Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL B ON RN N @ & @ R & &
VERKEHRSHINWEIS AST WIiAST So WIAST So WIAST So WIAST So WIAST S099 acAST ad  AST
Schnaid 09.00 11.04 11.02 13.04 13.04 15.04 15.04 17.04 17.04 19.04 19.04 20.42 21.02 22.42

Stiebarlimbach
Haid (b. Hallerndorf)

09.02 11.06 11.04 13.06 13,06 15.06 15.06 17.06 17.06 19.06 19.06 20.44 21,04 22.44
09.04 11.08 11.06 13.08 15.08 17.08 19.08 19.10 20.46 22.46

Willersdorf Kindergarten 09.06 11.09 11.07 13.09 13.09 15.09 15.09 17.09 17.09 19.09 19.14 20.48 21.08 22.48
- Schule an 09.07 11.11 11.09 13.11 13.11 15.11 15.11 17.11 17.11 19.11 19.15 20.49 21.09 22.49
- Schule ab 09.07 11.1311.13 13.13 13.13 15.13 15.13 17.13 17.13 19.13 19.15 20.49 21.12 22.49
- Kindergarten 09.07 11.13 11.13 13.13 13.13 15.13 15.13 17.13 17.13 19.13 19.15 20.49 21.12 22.49
Hallerndorf Kellerberg 09.10 11.16 11.16 13.16 13.16 15.16 15.16 17.16 17.16 19.16 19.18 20.52 21.15 22.52
- Sparkasse 09.1111.17 11.17 13.17 13.17 15.17 1517 17.17 17.17 19.17 19.19 20.53 21.16 22.53
- Thorécker 09.12 11.18 11.18 13.18 13.18 15.18 15.18 17.18 17.18 19.18 19.20 20.54 21.17 22.54
Trailsdorf Hutfeld 09.13 11.19 11.19 13,19 13.19 15.19 15.19 17.19 17.19 19.19 19.21 20.55 21.18 22.55

- Hallerndorfer Str. 09.14 11.20 11.20 13.20 13.20 15.20 15.20 17.20 17.20 19.20 19.22 20.56 21.19 22.56

- Ringstr. 09.1511.21 11.21 13.21 13.21 15.21 15.21 17.21 17.21 19.21 19.23 20.57 21.20 22.57
Schlammersdorf Briickenstr. 09.16 11.22 11.22 13.22 13.22 15.22 15.22 17.22 17.22 19.22 19.24 20.58 21.21 22.58

- Kapellenweg

09.17 11.23 11.23 13.23 13.23 15.23 15.23 17.23 17.23 19.23 19.25 20.59 21.22 22.59

- Gewerbegebiet
Pautzfeld Kirche

09.18 11.24 11.24 13.24 13.24 15.24 15.24 17.24 17.24 19.24 19.26 21.00 21.23 23.00
09.21 11.27 11.27 13.27 13.27 15.27 15.27 17.27 17.27 19.27 19.29 21.03 21.26 23.03

Buckenhofen Pautzfelder Str.

09.25 11.31 11.31 13.31 13.31 15.31 15.31 17.31 17.31 19.31 19.33 21.07 21.30 23.07

Am Berg 09.26 11.32 11.32 13.32 13.32 15.32 15.32 17.32 17.32 19.32 19.34 21,08 21.31 23,08
- Feuerwehrhaus 11.33 11.33 13.33 13.33 15.33 15.33 17.33 17.33 19.33 19.35 21.32
- St.-Joseph-Str. 11.34 11.34 13.34 13.34 15.34 15.34 17.34 17.34 19.34 19.36 21.33
- Lindenweg 09.27 21.09 23.09
- Theresienstr. 09.28 21.10 23.10
- Friedensstr. 09.29 21.11 23.11
- Austr. 09.30 21.12 23.12
- Merianstr. 09.31 11.34 11.34 13.34 13.34 15.34 15.34 17.34 17.34 19.34 19,36 21.13 21.33 23.13
Forchheim Bugstr. €09.33 «11.36 11.36¢13.36 13.36 ¢15.36 15.36 ¢17.36 17.36 ¢19.36 ©1.15 21.35@3.15
- Bamberger Str. €09.34 11,37 11.37€13.37 13.37 15,37 15.37 (17.37 17.37 (19.37 ©1.16 21.36 23.16
- Katharinenspital €09.35 (11,38 11.38¢13.38 13.38¢15.38 15.38 ¢17.38 17.38 ¢19.38 Q117 21.37 Q317
- Apothekenstr. €09.35 11,38 11.38¢13.38 13.38¢15.38 15.38¢17.38 17.38 ¢19.38 Q1.17 21.37 317

- Paradepl. (Cafe Schmitt)
- Klosterstr.
-Z0B (Hst1)© @

€09.37 «€11.40 11.40413.40 13.40415.40 15.40¢17.40 17.40¢19.40 19.46 21.19 21.39 23.19
€09.38 «11.41 11.41 (341 13.41 61541 15416741 17416941 ¢ @120 21.40€3.20
€09.40 «11.45 11.4541345 13.45 1545 15.4517.45 17.45¢19.45 19.43@1.22 21.44 @322

®H Forchheim
@l Nirmberg Hbf

ab 09.54 11.54 11.54 13.54 13.54 15.54 15.54 17.54 17.54 19.54 19.54 21.28 21.54 23.28
an 10.19 12.19 12.19 14.19 14.19 16.19 16.19 18.19 18.19 20.19 20.19 22.08 22.20 00.08

®H1 Forchheim
@H1 Bamberg

ab 10.02 12.02 12.02 14.02 14.02 16.02 16.02 18.04 18.04 20.02 20.02 21.28 22.02 23.28
an 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20 18.20 18.20 20.20 20.20 21.49 22.20 23.49

ZEICHENERKLARUNG: ac = verkehrt nicht am 1.5., Muttertag (2. Sonntag im Mai), Christi Himmelfahrt, Pfingst-So., Pfingst-Mo. und Fronleichnam
ad = verkehrt nur am 1.5., Muttertag (2. Sonntag im Mai), Christi Himmelfahrt, Pfingst-So., Pfingst- Mo und Fronleichnam
So=Sommerfahrt, verkehmahrhch vom 01.05. bis 01.11. Wi=Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. -
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
«=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Busse verkehren téaglich !



	Linie 265
	Forchheim  -  Buckenhofen  -  Hallerndorf  -  Willersdorf Hallerndorfer-Keller-Express
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Schnaid  -  Hallerndorf  -  Buckenhofen  -  Forchheim Hallerndorfer-Keller-Express
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



